

Objednávka č.: 155/2011

Odberateľ

MESTO DUBNICA NAD VÁHOM  
Bratislavská 434/9  
018 41 Dubnica nad Váhom  
IČO:00317209 DIČ:2021339276

DIČ/IČ DPH: 2021339276

IČO: 00317209

Vybavuje /NG. JEŠENKO 2620

tel.: fax: 201. 623006

v DUBNICI N/V dňa 26. 4. 2011

Dodávateľ

HIP TN, S.R.O.  
ŠTEFĀNIKOVA 12J  
911 01 TRENCÍN

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
	OBJEDNÁVANIE U 195				
	NÁSLEDUJÚCE TONERY DO Tlačiarňí:				
	TYP				
	505A	1 ks		37,12	37,12 €
	530A	2 ks		59,25	118,50 €
	533A	1 ks		54,25	54,25 €
	2610A	3 ks		60,05	180,15 €
	2612A	3 ks		31,59	94,77 €
	4096A	2 ks		50,56	101,12 €
	5949A	2 ks		34,76	69,52 €
	7115X	1 ks		37,91	37,91 €
	7553X	1 ks		60,05	60,05 €
	6511X	1 ks		104,28	104,28 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

VÚB a.s., TOV. BYSTRICA

Číslo účtu 19723372/0200

MESTO DUBNICA NAD VÁHOM  
Bratislavská 434/9  
018 41 Dubnica nad Váhom  
IČO:00317209 DIČ:2021339276

Pečiatka a podpis objednávateľa